
 

 

УКРАЇНА 

ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ  
 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Н А К А З 

 

від 06 грудня 2022 року   с.Ямниця          № 79 

 

Про призначення відповідальних  

за ведення військового обліку  

призовників і військовозобов’язаних 

 

 

Відповідно до Порядку бронювання військовозобов’язаних за органами 

державної влади, іншими державними органами, органами місцевого 

самоврядування та підприємствами, установами і організаціями на період 

мобілізації та на воєнний час, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 04.02.2015 № 45 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України 

від 11.01.2018 № 12) та з метою своєчасної підготовки і надання Міністерству 

освіти і науки України щорічного зведеного звіту про чисельність 

військовозобов’язаних, які заброньовані відповідно до переліку посад і 

професій 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальною за ведення військового обліку призовників і 

військовозобов’язаних у відділі освіти Ямницької сільської ради головного 

спеціаліста Владику Христину Романівну. 
2. Призначити відповідальними за ведення військового обліку призовників 

і військовозобов’язаних у закладах освіти Ямницької громади керівників 

закладів освіти. 
3. Керівникам закладів освіти: 
3.1. Забезпечити належний стан ведення персонального обліку призовників 

та військовозобов’язаних у закладах освіти громади. 

3.2. Звірити дані обліку особових карток з даними військових квитків 

(тимчасових посвідчень) військовозобов’язаних та з фактичною чисельністю 

військовозобов’язаних, які працюють у закладі освіти. 

 



3.3. До 15 грудня 2022 року подати у відділ освіти у паперовому та 

електронному вигляді: 

3.3.1. списки усіх працівників закладів освіти (додаток 1); 

3.3.2. списки військовозобов’язаних працівників (додаток 2);  

3.3.3. звіт про бронювання військовозобов’язаних відповідно до нової 

форми бланку звіту військовозобов’язаних, які підлягають бронюванню на 

період мобілізації та на воєнний час (додаток 3). 

4. Головному спеціалісту відділу освіти Владиці Х.Р. подати до 27 грудня 

2022 року департаменту освіти і науки облдержадміністрації (наручно за 

адресою: Івано-Франківський обласний інститут післядипломної педагогічної 

освіти, вул. Міцкевича, 3, каб. 104 ) в паперовому вигляді (заповнений від руки) 

за підписом начальника відділу освіти та погоджений у військовому комісаріаті 

зведений звіт за наданою формою про бронювання військовозобов’язаних 

працівників та доповідь про стан роботи з бронювання військовозобов’язаних у 

2022 році. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Начальник відділу       Наталія  ВИННИК 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ВІДДІЛ ОСВІТИ

